para reuniÕes onde estavam presentes os vereadores: Chicão e Lufrido

Menegusso. lniciada a reunião, os vereadores passaram a analisar o conteúdo

do Proieto de Lêi do Executivo no. 0í 7/2008 Súmula: "Autoriza o Poder

Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ 5.720,5'l

(cinco mil setecentos e vinte reais e cinqüenta e um centavos), no Orçamento

Geral do Município autorizado pe la Lei 484107" , Proieto de Lei do Executivo no.

0'19/2008 Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal de Campo Magro a

contribuir mensalmente com a Entidade nacional de representação dos